
KLASYFIKACJA KLUBOWA II RZUTU MAŁOPOLSKIEJ LIGI MŁODZIKÓW 2008

Klub Sportowy Nazwisko Imię Ur. Konkurencja Wynik Pkt-LM Suma

SKS Kusy Kraków Samborski M 93, Pasternak J 93, Stawiarz D 93, Szczupak M 94 (puste) 93 M4x100 45.46 179 179

Samborski   Mikołaj 93 M100 11.67 152 152

Pasternak Jakub 93 M300pł 43.10 143 143

Kuźma Maja 94 K100płm 16.29 143 143

Szczupak Michał 94 M300 38.81 140 140

Stawiarz Dariusz 93 M100 12.08 134 134

Kuśnierz Jarosław 93 M300 39.31 133 133

Jerzmanowska Karolina 93 K100 13.41 128 128

Zientara Daria 93 Ko 31.05 122 122
Jerzmanowska K 93, Jagła P 93, Ryś R 93, Kuźma M 94 (puste) 93 K4x100 54.48 122 122

Przywara Dawid 94 Mw 160 119 119
Bielecki H 94, Pasternak M 94, Krotoszyński J 94, Drożdż F 94 (puste) 93 M4x100 51.98 117 117

SKS Kusy Kraków Suma 1632
ZKS Unia Tarnów Knapik Michał 93 M1000 2:44.79 148 148

Hołda 93, Knapik 93, Kulpa, Konik Ł 94 (puste) 93 M4x100 49.90 135 135

Hereśniak Małgorzata 93 K600 1:43.71 128 128

Łukasik Łukasz 93 M1000 2:54.25 122 122

Hołda Sławomir 93 M300 40.41 120 120

Hebda Tomasz 94 M300 40.68 117 117

Węgrzyn Magdalena 95 K600 1:46.79 115 115

Łabno Ewa 94 K100 13.87 111 111

Klimek Iwona 95 K100 14.04 105 105

Zając Katarzyna 93 K300pł 53.51 93 93

Nawrocka  Aneta 93 K300 47.42 92 92

Rzepka Klaudia 95 K300 47.62 90 90

ZKS Unia Tarnów Suma 1376
WKS Wawel Kraków Nowak Monika 95 Kdyskm 35.15 155 155

Król Iwan 93 Mkulam 13.65 153 153

Kapcia Marcin 94 Mkulam 11.65 127 127

Sadowska Agnieszka 94 Kdyskm 28.38 122 122
Padło A  94, Kozak A 94, Sobaszek M 94, Jarzyna A 94 (puste) 93 K4x100 55.58 112 112

Padło Anna 94 K100płm 17.93 109 109

Burda Katarzyna 94 Ko 28.28 109 109

Jarzyna Aleksandra 94 Kwd 4.69 107 107

Fugas Tomasz 94 M100 12.99 96 96

Blus Mateusz 94 M100 12.99 96 96

Kozak Agnieszka 94 K100 14.41 93 93



Klub Sportowy Nazwisko Imię Ur. Konkurencja Wynik Pkt-LM Suma
Martyna Bogusz 94 M100 13.11 92 92

WKS Wawel Kraków Suma 1371
ULKS Fajfer 2001 Łapanów Banaś Adrian 93 Mom 49.80 144 144

Kluba Marcin 93 M1000 2:48.26 138 138

Molek Dariusz 94 M600 1:34.90 123 123

Michalak Michał 93 M300 39.90 123 123
Michalak M 93, Sletmach B 93, Woźniak 93, Molek 94 (puste) 93 M4x100 51.48 121 121

Stelmach Bartłomiej 93 M300 40.97 113 113

Tabor Dominik 95 M1000 2:58.16 112 112

Chalota Paweł 93 M100 12.78 104 104

Boczar Anna 95 K600 1:49.95 102 102

Mrugacz Dominik 93 M2000 6:56.34 98 98

Nowak Dawid 94 M2000 7:01.47 93 93

Woźniak Patryk 93 Mom 31.05 83 83
ULKS Fajfer 2001 Łapanów Suma 1354
UKS Maraton Sękowa Kastyak Andrzej 93 Mwd 5.98 132 132

Rachel Arkadiusz 93 Mw 165 127 127
Kosiba J 93, Kastyak A 93, Sarnecki R 94, Smereczniak M 93 (puste) 93 M4x100 50.87 126 126

Chowaniak Natalia 94 Kw 145 123 123

Czaja Tomasz 94 Mw 160 119 119

Kosiba Jakub 94 Mw 160 119 119
Dziubak, Podobińska, Partyka, Chowaniak (puste) 95 K4x100 57.06 100 100

Podobińska Agata 93 Kwd 4.55 98 98

Sarnecki Rafał 94 Mwd 5.17 89 89

Gancarz Barbara 93 Kmłotm 22.48 89 89

Kazanowska Monika 93 Kkulam 7.84 84 84

Kamińska Monika 93 Kdyskm 20.40 83 83
UKS Maraton Sękowa Suma 1289
LKS Kłos Olkusz Zakrzewski Tomasz 93 Mkulam 11.13 120 120

Mstowska Aleksandra 94 K1000 3:21.05 117 117

Cieśla Przemysław 94 M300pł 46.49 115 115

Januszek Artur 94 M1000 2:57.65 113 113

Huczek Wojciech 93 Mw 155 111 111
Kuwik W 93, Zakrzewski W 94, Cieśla P 94, Ziarno K 93 (puste) 93 M4x100 52.68 111 111

Niemiec Jakub 93 Mom 39.24 109 109

Goc Michał 93 Mkulam 9.72 101 101

Miłowicki Radosław 93 Mkulam 9.72 101 101

Ziarno Kamil 93 M100 12.91 99 99

Kuna Szymon 93 Mkulam 9.07 92 92



Klub Sportowy Nazwisko Imię Ur. Konkurencja Wynik Pkt-LM Suma
Kuwik Wojciech 93 M300pł 49.73 91 91

LKS Kłos Olkusz Suma 1280
UKS Brzeszcze Dybał Kamil 94 Mom 49.48 143 143

Konik Diana 93 K600 1:44.75 123 123
Marusza Piotr 93 Mkulam 11.20 121 121
Bojczuk M 94, Michalak M 94, Wanat O 93, Tokarz Sz 93 (puste) 93 M4x100 52.21 115 115
Janiszewski Paweł 93 Mkulam 10.70 114 114
Bojczuk Marek 94 M100 13.21 88 88
Michalak Marek 94 M100 13.33 84 84
Dziech Justyna 94 Kwd 4.30 84 84
Wanat Oskar 93 Mwd 4.89 75 75
Tokarz Szymon 93 Mwd 4.87 74 74
Janiga Anita 94 Kkulam 7.06 73 73
Marusza. Marta 94 Kwd 4.04 69 69

UKS Brzeszcze Suma 1163
KS AZS-AWF Kraków Gęga Monika 94 K600 1:42.25 134 134

Mikler Anna 93 K300 44.95 120 120
Sączawa Jakub 93 Mwd 5.59 110 110
Janicka L 93, Gęga M 94, Chmielewska K 94, Krzeczowska P 94 (puste) 93 K4x100 56.01 109 109
Sarnecki Paweł 94 M100 12.94 98 98
Janicka Laura 93 K300 47.13 95 95
Kaleta Olga 94 K600 1:52.75 92 92
Krzeczowska Paulina 94 K100 14.50 90 90
Chmielewska Katarzyna 94 K100 14.79 81 81
Musiał  Ewa 94 K600 1:58.10 73 73
Uryga Andrzej 94 Mkulam 7.57 72 72
Porębski Paweł 93 M300 46.76 56 56

KS AZS-AWF Kraków Suma 1130
ULKS Lipinki Kulka Szymon 93 M1000 2:43.84 150 150

Kozioł Przemysław 93 M110m 16.88 140 140
Szurek Sławomir 93 M300 39.43 132 132
Frączek K 94, Kozioł P 93, Szurek S 93, Kulka Sz 93 (puste) 93 M4x100 50.59 129 129
Frączek Kamil 94 M110m 17.84 121 121
Czeluśniak Piotr 94 Mom 36.34 100 100
Buś Grzegorz 93 Mdyskm 33.73 98 98
Zawisza Marek 94 Mdyskm 31.80 92 92
Krygowski Karol 94 Mdyskm 28.45 81 81
Kozioł. Łukasz 96 M300pł 58.90 43 43
Gutt Paweł 96 M300 53.08 16 16

ULKS Lipinki Suma 1102



KLASYFIKACJA KLUBOWA I RZUTU MAŁOPOLSKIEJ LIGI MŁODZIKÓW 2008

Miejsce Klub Sportowy I rzut
1. SKS Kusy Kraków 1520
2. ZKS Unia Tarnów 1330
3. ULKS Fajfer 2001 Łapanów 1256
4. UKS Maraton Sękowa 1235
5. ULKS Lipinki 1028
6. UKS Brzeszcze 1019
7. KS AZS AWF Kraków 964

KLASYFIKACJA KLUBOWA II RZUTU MAŁOPOLSKIEJ LIGI MŁODZIKÓW 2008

Miejsce Klub Sportowy II rzut
1. SKS Kusy Kraków 1632
2. ZKS Unia Tarnów 1376
3. WKS Wawel Kraków 1371
4. ULKS Fajfer 2001 Łapanów 1354
5. UKS Maraton Sękowa 1289
6. LKS Kłos Olkusz 1280
7. UKS Brzeszcze 1163
8. KS AZS AWF Kraków 1130
9. ULKS Lipinki 1102

KLASYFIKACJA KLUBOWA MAŁOPOLSKIEJ LIGI MŁODZIKÓW 2008

Miejsce Klub Sportowy I rzut II rzut Finał
1. SKS Kusy Kraków 1520 1632 3152
2. ZKS Unia Tarnów 1330 1376 2706
3. ULKS Fajfer 2001 Łapanów 1256 1354 2610
4. UKS Maraton Sękowa 1235 1289 2524
5. UKS Brzeszcze 1019 1163 2182
6. ULKS Lipinki 1028 1102 2130
7. KS AZS AWF Kraków 964 1130 2094
8. WKS Wawel Kraków 0 1371 1371
9. LKS Kłos Olkusz 0 1280 1280
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